

Årsredovisning för  
**UGLI Consulting AB**

559348-2390

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Petra Blomberg  
Likvidator

2025-05-21

## Förvaltningsberättelse

Likvidatorn för UGLI Consulting AB, 559348-2390, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva projektering av handel med systemväggar, entreprenad inom jordbruk och yrkesfiske, samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Pellboda

Företaget ligger i likvidation

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2021/2023
Nettoomsättning	-1	-2	1 112 946
Resultat efter finansiella poster	-32 454	-241 944	41 002
Soliditet %	0,3	23,1	54,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 100% jämfört med fg år. Minskningen beror på ...

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	24 562	-17 005
Balanseras i ny räkning		-17 005	17 005
Årets resultat			-32 454
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>7 557</b>	<b>-32 454</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 557
Årets resultat	-32 454
<b>Summa</b>	<b>-24 897</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-23 577
<b>Summa</b>	<b>-23 577</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	-2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>-2</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-13 542
Övriga externa kostnader		-32 529	-77 430
Personalkostnader		-115	-151 225
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 644</b>	<b>-242 197</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 645</b>	<b>-242 199</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		378	255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>191</b>	<b>255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-32 454</b>	<b>-241 944</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	225 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>225 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 454</b>	<b>-16 944</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-61
<b>Årets resultat</b>		<b>-32 454</b>	<b>-17 005</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		18 395	34 461
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 395</b>	<b>34 461</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		14 346	106 349
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 346</b>	<b>106 349</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 741</b>	<b>140 810</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>32 741</b>	<b>140 810</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 557	24 562
Årets resultat		-32 454	-17 005
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-24 897</b>	<b>7 557</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>103</b>	<b>32 557</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 615
Skulder till koncernföretag		23 000	93 000
Övriga skulder		9 638	9 638
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>32 638</b>	<b>108 253</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>32 741</b>	<b>140 810</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Petra Blomberg, Bas i Änåset AB

## Underskrifter

Änåset

*Petra Blomberg*

2025-05-21

Petra Blomberg

Datum

Likvidator